

MITÄ, MIKSI ja MITEN:

PALAUTUKSEN YKSITYISKOHTIA

PALAUTUS

Jotta voit opettaa evankeliumia, sinun täytyy osata selittää, mitä ovat luopumus, taloudenhoitokaudet ja palautus. Tästä kaaviosta voi olla apua.

Palautus on sitä, että jokin saatetaan takaisin alkuperäiseen tilaansa. Se ei ole uudistus, jossa muutetaan jotakin olemassa olevaa ja luodaan jotakin uutta. Esimerkiksi jos haluat palauttaa eli entisöidä vanhan talon, rakentaisit sen uudelleen samojen piirustusten mukaan, joita käytettiin alun perin. Saattaisit haluta lisätä taloon uuden takan, mutta silloin muuttaisit taloa, et palauttaisi sitä ennalleen.



Jeesuksen Kristuksen evankeliumi täytyi palauttaa, koska se oli kadonnut suuren luopumuksen aikana. Ihmiset olivat eläneet vuosisatoja ilman tosi kirkkoa. Niinpä Herra *palautti* kirkkonsa ja evankeliuminsa Joseph Smithin kautta, aivan kuten muinaiset profeetat olivat profetoineet (ks. Jes. 2:1–3; 29:13–14; Ap. t. 3:19–21; Ilm. 14:6–7; 2. Nefi 3:3–15).

Jeesuksen Kristuksen tosi evankeliumi on nyt täällä pysyvästi – pysytkö sinä siis evankeliumissa? Vaikka maailma käy entistä jumalattommaksi, Jeesuksen Kristuksen kirkko pysyy loppuun asti.

Sinun on tehtävä valinta – sama valinta, jonka kuolevaiset ovat kohdanneet aikojen alusta asti: seuraatko sinä profeettaa? Jos seuraat, sinua siunataan ja saat Hengen oppaaksesi.

TALOUDENHOITOKAUSI

Profeetat johtavat niin kutsuttuja *taloudenhoitokausia*, ajanjaksoja, jolloin 1) Jumala on lähettänyt maan päälle ainakin yhden valtuutetun pappesusjohtajan ja 2) tämä johtaja, profeetta, saa tietää pelastussuunnitelmasta suoraan Jumalalta. Sitten profeetta opettaa eli *antaa* evankeliumin ihmisille.

Pyhien kirjoitusten ansiosta meillä on tietoa monista taloudenhoitokausista. Tärkeitä ovat olleet Aadam, Henokin, Nooan, Abrahamin, Mooseksen, Jeesuksen Kristuksen ja Joseph Smithin taloudenhoitokaudet. Herra on aloittanut uuden taloudenhoitokauden näistä jokaisen profeetan avulla.



KUVITUS BEN SIMONSEN

KUINKA LUOPUMUS TAPAHTUU



LUOPUMUS

Luopumus = jumalattomuus. Kun yksittäinen ihminen tai ihmisryhmä kääntyy pois Jeesuksen Kristuksen evankeliumin totuuksista, hylkää profeetat ja lankeaa syntiin, he ovat luopumuksessa.

Faith Sutherlin Blackhurst

kirkon lehdet

Oletetaan, että olet viikon pituisella rantalomamatkalla ystäväsi perheen kanssa. Sinulla on ollut oikein hauskaa, mutta nyt sinulla alkaa olla ikävä omaa perhettäsi. Sitten isäsi lähettää sinulle tekstiviestin kysyäkseen, miten sinulla menee – sitä juuri tarvitsit tunteaksesi, että sinua rakastetaan ja sinut muistetaan.

Elämä maan päällä on hieman samantyyppistä. Jumala ei lähetä meille tekstiviestejä, mutta me olemme poissa taivaallisesta kodistamme, joten yksi tapa, jolla taivaallinen Isä viestittää meille rakkauttaan, on lähettää profeettoja.